
ZARZĄDZENIE NR 23/24 
WÓJTA GMINY NOWINKA 

z dnia 1 marca 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji do spraw likwidacji dokumentacji niearchiwalnej 

Na podstawie art. 31 z dnia 8 marca  1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r poz.40 ze zm.) oraz na 
podstawie § 9 ust.1 rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 20 października 2015 r. 
w sprawie klasyfikowania i kwalifikowania dokumentacji, przekazywania materiałów archiwalnych do 
archiwów państwowych i brakowania dokumentacji niearchiwalnej (Dz.U. z 2019 r. poz. 246) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Likwidacyjną do zniszczenia dokumentacji z przeprowadzonego referendum 
ogólnokrajowego zarządzonego na dzień 15.10.2023 r. w następującym składzie: 

1) Katarzyna Beata Sturgulewska - Przewodnicząca Komisji, 

2) Krystyna Rajkowska- Sekretarz Komisji, 

3) Jan Wieliczko - członek Komisji. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Nowinka 
 
 

Teresa Strękowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A94FEC8D-B2C2-410D-946A-936E590B553C. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 23/24 WÓJTA GMINY NOWINKA z dnia 1 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2


